

New York Beef Pastrami 500gr

LA Streetfood



New York Beef Pastrami 16x 500gr



EAN:
5099117297811 (CE)
5099117297804 (HE)

Numéro d'article: LA922.2
MC: NL

description

De authentieke New York Beef Pastrami, zoals hij ook in de beroemde New York Deli's (delicatessenzaken) geserveerd wordt. Ideaal voor lunchrooms, maar ook voor grandcafés en restaurants.

Bereiding

Dit voorgedaarde vlees is erg makkelijk te gebruiken. Leg de plakjes tussen 2 voorgesmeerde "getoaste" broodjes. Top het af met extra Amerikaanse mosterd, augurken relish én een beetje sla. Heerlijk, authentiek en onderscheidend! Wat wil je nog meer?!

Origine

Pays d'origine: Onbekend

Appellation légale: New York Beef Pastrami 16x 500gr

Ingrédients

Rundvlees, zwarte peper, dextrose, zout, aardappelzetmeel, stabilisatoren (E450, E451), antioxidant (E301), conserveermiddel (E250).

*Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)*

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	-	arachides	- pistache -
blé	-	soja	- noix de macadamia -
seigle	-	lait	- céleri -
orge	-	fruits à coque	- moutarde -
avoine	-	amande	- sésame -
épautre	-	noisette	- sulfites -
kamut	-	noix	- lupin -
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques -
oeufs	-	noix de pécan	-
poisson	-	noix du brésil	-

Valeur nutritionnelle

	Product
	Par 100 (g)
Énergie (kJ/kcal)	528 / 125
Matières grasses	2.8 g
dont acides gras saturés	1.1 g
Glucides	3.4 g
dont sucres	1.2 g
fibres	0.5 g
Protéines	21.6 g
Sel	1.1 g

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
 La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	congelé		18 mois
<i>Remarque:</i>			
réception grossiste	congelé		60 jour(s)
<i>Remarque:</i>			
Remarque générale pour tous les conditions de conservation			
Technique de conservation	non applicable		
Consignes d'usage sur l'étiquette			
Consignes de conservation sur l'étiquette -			
Type de date d'expiration	À consommer de préférence avant le		
Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage	Onderaan het etiket		

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 5099117297811 - New York Beef Pastrami 500gr

unité de vente - 5099117297804 - New York Beef Pastrami 16x 500gr per doos

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

New York Beef Pastrami 500gr

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	New York Beef Pastrami 500gr
Appellation courte	
EAN	5099117297811
Numéro d'article producteur	LA922.2
Code Intrastat	16025095
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	emballage (150mm x 100mm x 80mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	0.5 kg
Poids net	0.5 kg
Poids brut	0.51 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	5099117297804
Numéro d'article producteur	LA922.1
Emballage (L x l x H)	emballage (589mm x 239mm x 198mm)
Poids net	8 kg
Poids brut	8.16 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	16

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (x x)
Poids net	448 kg
Poids brut	457 kg
Nombre d'unités sur une palette	56
Nombre de boîtes par couche	8
Nombre de couches par palette	7

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).
La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)

Matériau d'emballage

emballage (150mm x 100mm x 80mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

inconnue	0			
----------	---	--	--	--

emballage (589mm x 239mm x 198mm)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

papier carton	0			
---------------	---	--	--	--

euro palette (x x)

Packaging material	Valeur	% de matériaux recyclés	Is recyclable	Remarque
--------------------	--------	-------------------------	---------------	----------

bois	0			
------	---	--	--	--

Information de contact

LA Streetfood

Bergweidedijk 2, 7418AD Deventer

Service à la clientèle

www.la-streetfood.com

info@la-streetfood.com

+31570763111

Spécifications modifiées à 2024-02-07 par le producteur

v1.5.5 prodpp1623808dl2exly1ln4

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

La Le producteur de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Avis de non-responsabilité \(En anglais\)](#)